조경지

및공지

나운동산

임282-1

나운동산

임282-1
7,978 7,978

54-

6

54-

6

휴식공

간

2

휴식공

간

2

나운동

유1196-4

나운동

유1196-4
417 417

54-

7

54-

7

휴식공

간

3

휴식공

간

3

나운동

전1203-7

나운동

전1203-7
3,414 3,414

54- 54- 자연학 자연학 나운동 나운동 3,744 3,744

제 호 시 보 수335 2009. 12. 30( )

- 22 -

도로결정 변경 조서3. ( )

8 8 습장2 습장2 전1203-7 전1203-7

55 55
자연학

습장2

자연학

습장2
15,950 15,950 100 100 100 100

55-

1

55-

1

자연학

습장2

자연학

습장2

나운동

전1207-5

나운동

전1207-5
2,296 2,296

55-

2

55-

2

휴식공

간

휴식공

간

나운동

전1207-4

나운동

전1207-4
148 148

55-

3

55-

3

놀이마

당

놀이마

당

나운동산

임328-1

나운동산

임328-1
982 982

55-

4

55-

4

화장실

및매점

화장실

및매점

나운동

전1207-1

나운동

전1207-1
100 100 100 100 100 100 층1

55-

5

55-

5

도로및

광장

도로및

광장

나운동

전1207-4

나운동

전1207-4
3,431 3,431

55-

6

55-

6

조경지

및공지

조경지

및공지

나운동산

임328-1

나운동산

임328-1
8,993 8,993

56 56 상징탑 상징탑
나운동

전1234-5

나운동

전1234-5
150 150

기

타

시

설

지

구

57 57
고사분

수

고사분

수

나운동

유1215

나운동

유1215

58 58

잔교

연결브(

릿지)

잔교

연결브(

릿지)

미룡동

유59

미룡동

유59

소계
1,233,01

5

1,221,95

3
-11,062

59 59 녹지 녹지
1,231,81

0

1,220,74

8
-11,062

유지 유지 1,205 1,205

구분 등급 류별 번호 폭원
연장(m) 면적( )㎡

기능 기점 종점 비고
변경전 변경후 변경전 변경후

총계 11,961 14,793 134,605 145,667

소계 1,800 1,800 54,250 54,250

기정 대로 2 1 30 1,800 1,800 54,250 54,250 간선도로 나운동 도174-3 지곡동 임189-1

소계 2,788 2,788 35,501 35,501

기정 중로 1 1 20 893 893 6,194 6,194 집산도로 미룡동438-
전22

미룡동59-108
답

도시계획재정비내용
반영유원지내편입( )

기정 중로 1 2 20 215 215 4,515 4,515 집산도로
나운동산14

임5-5
나운동1233-9

도

기정 중로 3 1 12 405 405 4,860 4,860 내부순환도로 나운동1234도
나운동산373-

도7

변경 중로 3 1 12 405 405 4,860 4,860
내부순환도로
자전거도로

나운동1234
도

나운동산373-
도7

자전거도로
기능부여

기정 중로 2 2 15 1,000 1,000 15,700 15,700 내부순환도로 나운동1195도-14
나운동

도174-3

기정 중로 2 3 15 275 275 4,232 4,232 내부순환도로 지곡동산11유4-6
지곡동418-10

전

변경 중로 2 3 15 275 275 4,232 4,232 내부순환도로자전거도로
지곡동산11

유4-6
지곡동418-10

전
자전거도로
기능부여

소계 7,373 10,205 44,854 55,916

기정 소로 1 1 10 2,298 2,298 23,200 23,200 내부순환도로 나운동373-도3
지곡동461-1

전

변경 소로 1 1 10 2,298 2,298 23,200 23,200 내부순환도로
자전거도로

나운동373-
도3

지곡동453-2
전

자전거도로기능부여
및 지번정정

기정 소로 1 3 10 99 99 1,025 1,025 내부순환도로
나운동1195

전-54
나운동1195-5

임2

기정 소로 3 1 4 1,524 1,524 6,100 6,100 산책로 나운동1203
전-11

나운동산236-
임1

제 호 시 보 수335 2009. 12. 30( )

- 23 -

변경 소로 3 1 4 1,524 1,595 6,100 6,380 산책로
자전거도로

나운동1203
전-32

나운동산236-
임7

자전거도로기능부여
및 지번정정

기정 소로 3 2 4 547 547 2,188 2,188 산책로 나운동1195
임-53 나운동 구1506

변경 소로 3 2 4 547 547 2,188 2,188 산책로
자전거도로

나운동1196
임-7 나운동 구1506 자전거도로기능부여

및 지번정정

기정 소로 3 3 4 435 435 1,743 1,743 산책로 미룡동1223
전-1

나운동산374-
임8

변경 소로 3 3 4 435 435 1,743 1,743 산책로 미룡동1223
전-1

나운동산374-
임8 데크 315m

기정 소로 3 4 6 37 37 222 222 산책로 미룡동 유4 미룡동 유4

변경 소로 3 4 6 37 37 222 222 산책로 미룡동4-3 미룡동4-2 토지분할에의한
지번정정

기정 소로 3 5 4 622 622 2,488 2,488 산책로 나운동188-
유1

나운동197-6
전

변경 소로 3 5 4 622 664 2,488 2,656 산책로
자전거도로

나운동188-
유1

나운동산243-
3

자전거도로기능부여
및 지번정정

기정 소로 3 6 6 322 322 1,932 1,932 산책로 미룡동 유48 미룡동 유59-2

기정 소로 3 7 4 147 147 588 588 산책로 미룡동산26
임4 미룡동산 임241

기정 소로 3 8 4 38 38 152 152 산책로 미룡동산21
유8-4

나운동197-6
전

변경 소로 3 8 4 38 - 152 - 종점광장부지에편입
폐지( )

기정 소로 3 11 4 1,304 1,304 5,216 5,216 산책로 나운동1195
도-14

나운동1202-4
전

기정 소로 3 11 4 1,304 1,304 5,216 5,216 산책로
자전거도로

나운동1196
도-6

나운동1202-1
전0 자전거도로기능부여

신설 소로 3 12 4 485 1,940 산책로
자전거도로

미룡동산21
8-5 미룡동4-2

신설 소로 3 13 4 1,140 4,560 산책로
자전거도로 미룡동1-6 지곡동430-5

신설 소로 3 14 4 804 3,216 산책로
자전거도로

지곡동415-
4 지곡동465-15

신설 소로 3 15 3 262 786 산책로 지곡동430-
2 지곡동453 데크시공

신설 소로 3 16 4 66 264 산책로
자전거도로

지곡동430-
6 지곡동431-1

도로편입토지조서

연번
소 재 지

지목
지적

( )㎡

편입토지

( )㎡
주 소 성 명 비고

동 지 번

합계 145,667 145,667

1 나운동 174-3 도 2,265 2,265 군산시 대2-1

2 나운동 산214-1 도 3,356 3,356 군산시

3 나운동 산215-3 임 68 68 군산시

4 나운동 174-18 임 78 78 국 재무부( )

5 나운동 산216-3 임 939 939 국 재무부( )

6 나운동 177-1 도 193 193 군산시

7 나운동 산216-2 도 530 530 국 산림청( )

8 나운동 174-19 임 26 26 국 재무부( )

9 나운동 174-20 임 90 90 국 재무부( )

10 나운동 산216-5 임 1,112 1,112 국 재무부( )

11 나운동 산216-6 임 111 111 국 재무부( )

12 나운동 184-5 전 61 61 익산시 평화동 56 전북농지개발조합

13 나운동 184-6 전 367 367 군산시

제 호 시 보 수335 2009. 12. 30( )

- 24 -

14 나운동 산223-7 임 231 231 부산시 남구 민락동 30-1 유화자

15 나운동 산223-6 임 1,201 1,201 군산시

16 나운동 산223-5 임 64 64 부산시 남구 민락동 30-1 유화자

17 나운동 1517-4 도 8 8 군산시

18 나운동 산227-5 묘 548 548 군산시

19 나운동 1517-5 도 178 178 군산시

20 나운동 1517-6 도 145 145 서울중구 태평로 가1 64-8 재단법인기독교